
ZARZĄDZENIE NR 85/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: 36FE76DC-2227-4E0D-9A87-D7E43832225E. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr III/10/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 84/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 36FE76DC-2227-4E0D-9A87-D7E43832225E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27669082,5 25015341,47 19011014 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -2227 -2227 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27666855,5 25013114,47 19008787 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 813118 677864 521686 156178 100850 34404 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2227 -2227 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 810891 675637 519459 156178 100850 34404 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406040 406040 406040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2227 -2227 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403813 403813 403813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 802711 500215 468917 31298 0 302496 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2227 2077 2077 0 0 150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 804938 502292 470994 31298 0 302646 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 525731 500215 468917 31298 0 25516 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2227 2077 2077 0 0 150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527958 502292 470994 31298 0 25666 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25516 0 0 0 0 25516 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25666 0 0 0 0 25666 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68970 68970 68970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2077 2077 2077 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71047 71047 71047 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73310138,77 45424618,93 27299449,15 18125169,78 2453213,84 23247604,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

zmniejszenie -2227 -2227 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2227 2077 2077 0 0 150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73310138,77 45424468,93 27299299,15 18125169,78 2453213,84 23247754,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6664462

0

0

6664462

2077

0

71047

87907169,77

-2227

2227

87907169,77

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

80103

4010

854

85401

3020

4110
0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

28309082,5

-2227

0

28306855,5

813118

-2227

0

810891

406040

-2227

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki razem:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

802711

403813

0

2227

804938

525731

0

2227

527958

25516

0

150

25666

68970

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 36FE76DC-2227-4E0D-9A87-D7E43832225E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie
zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok, w którym dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w niniejszym zarządzeniu dokonuje się sprostowania powyższej
pomyłki.

Id: 36FE76DC-2227-4E0D-9A87-D7E43832225E. Podpisany Strona 1




